МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ» ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 февраля  2020 года  № 218
Об административной комиссии муниципального образования «Североонежское»
В соответствии с п.1 и 3 ст.10.2 областного закона от 03.06.2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» и подп. 1-3 п.1 ст. 20 областного закона от 20.09.2005 года № 84-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями», муниципальный    Совет    муниципального  образования   «Североонежское»   р е ш а е т:
1.Утвердить прилагаемый состав административной комиссии муниципального образования «Североонежское».
2.Решения муниципального Совета МО «Североонежское» от 21 декабря 2012 года № 23 «Об административной комиссии муниципального образования «Североонежское», от 28 августа 2013 года № 75н «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Североонежское», от 08 ноября 2016 года № 15  «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Североонежское», от 21 февраля 2017 года № 34«О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Североонежское», от 21 февраля 2018 года № 88 «О внесении изменений в решение муниципального Совета МО «Североонежское» от 19 января 2011 года № 107  «Об административной комиссии муниципального образования «Североонежское» (в редакции решения от 21.12.2012 г. №23, от 28.08.2013 г. №75, от 08.11.2016 г. № 15, от 21.02.2017 г. № 34)»  считать утратившими силу.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

	Председатель муниципального Совета

муниципального образования

«Североонежское»
	Е.Л. Фенглер

	Глава администрации
муниципального образования

«Североонежское»

	Ю.А. Старицын

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению муниципального Совета
муниципального образования «Североонежское»

от  25 февраля 2020 года  № 218
С О С Т А В

административной комиссии муниципального образования «Североонежское»

	 Старицын Юрий Алексеевич

	–
	глава администрации МО «Североонежское»

 (председатель административной комиссии)

	Меньшиков Леонид Евгеньевич
	–
	начальник ПЧ-50

(заместитель председателя административной комиссии)

	Ермолина Виктория Сергеевна

	–
	консультант (юрист) администрации МО «Североонежское»

(ответственный секретарь административной комиссии)

	Злобина Анастасия Игоревна
	–
	 Главный специалист администрации МО «Североонежское»

(член административной комиссии)

	Обручева Татьяна Викторовна
	–
	 Ведущий специалист администрации МО «Североонежское»

(член административной комиссии)

	Бухарин

Игорь Анатольевич

	–
	депутат Муниципального Совета МО «Североонежское, директор ООО «Кабельные сети»

(член административной комиссии)

	Потехин Игорь Александрович

	–
	участковый уполномоченный ОМВД по Плесецкому району

(член административной комиссии)